MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 1383/2015-Reitoria,  de 09 de junho de 2015.

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da  Paraíba,  designada  pela  Portaria  nº  1.683-Reitoria,  de  22-08-2014,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o que consta no processo nº 23167.001940.2014-22,

RESOLVE autorizar  o  afastamento do servidor  IGOR TORRES REIS,
Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  Matrícula  Siape  nº  1878160,  do
Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Picuí, durante o período de 09-06-
2015 a 09-06-2018,  objetivando a participação no Programa de Pós-Graduação,  stricto
sensu, em Construções Rurais e Ambiência, nível de Doutorado, da Universidade Federal
de Campina Grande-UFCG.

                                                           MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
                                                                                Reitora Substituta

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA